

Famitool ApS

c/o Peter Randow, Lille Strandvej 12 C, 1. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 93 72 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

Peter Randow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Famitool ApS
c/o Peter Randow
Lille Strandvej 12 C, 1. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 93 72 97
Stiftet: 24. juni 2015
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Randow
Marie Borgnakke Randow

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af varer og tjenesteydelser, herunder udvikling af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -86 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventeligt, da der er tale om en opstartsvirksomhed med høje udviklingsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-61.781	-54.515
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-47.950	-11.384
Driftsresultat	-109.731	-65.899
Andre finansielle indtægter	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	-87	0
Resultat før skat	-109.801	-65.899
Skat af årets resultat	23.688	14.796
Årets resultat	-86.113	-51.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-12.033	131.415
Disponeret fra overført resultat	-74.080	-182.518
Disponeret i alt	-86.113	-51.103

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	186.894	216.928
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>186.894</u>	<u>216.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.894</u>	<u>216.928</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.416	42.720
Andre tilgodehavender	757	30.112
Tilgodehavender i alt	<u>6.173</u>	<u>72.832</u>
Likvide beholdninger	<u>105.475</u>	<u>128.852</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.648</u>	<u>201.684</u>
Aktiver i alt	<u>298.542</u>	<u>418.612</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger	119.382	131.415
Overført resultat	-267.151	-193.070
Egenkapital i alt	-47.769	38.345
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	25.589	44.245
Hensatte forpligtelser i alt	25.589	44.245
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	22.890
Gæld til associerede virksomheder	320.722	311.687
Anden gæld	0	1.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.722	336.022
Gældsforpligtelser i alt	320.722	336.022
Passiver i alt	298.542	418.612

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer i lighed med tidligere år, at opnå finansieringen i takt med at behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af forsat drift.

2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af App/platform til brug for, at finde eller genfinde aktiviteter for sine børn i lokalområdet. Det har allerede vist sig, at der har været efterspørgsel efter denne type app/platform.

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marie Borgnakke Randow

Direktionsmedlem

På vegne af: Famitool ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-159609221605

IP: 2.105.161.39

2018-05-18 13:00:22Z

NEM ID 

Peter Randow

Direktionsmedlem

På vegne af: Famitool ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-544086988139

IP: 93.167.195.226

2018-05-22 10:36:10Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2018-05-24 11:15:10Z

NEM ID 

Peter Randow

Dirigent

På vegne af: Famitool ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-544086988139

IP: 93.167.195.226

2018-05-24 13:00:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EHZ2NN-L7WFZ-FW64P-5C0IU-T4QSP-4H2DL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>